[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от 06.12.2017 г.

                                        № 72/17-ПГ
О подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки
МО «Город Мирный» в отношении территорий

объектов культурного наследия
В целях приведения Правил землепользования и застройки МО «Город Мирный», утвержденных в новой редакции решением ГС от 26.05.2016 № III-37-4,          в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению архитектуры и градостроительства (Сафонова С.А.) обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Город Мирный», утвержденные в новой редакции решением ГС от 26.05.2016 № III-37-4, в отношении территорий объектов культурного наследия и проекта заключения комиссии по землепользованию и застройке города Мирного на данный проект.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                             К.Н. Антонов